
UCHWAŁA NR XLII/468/17
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 157 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/223/12 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 3 Warunki przyjmowania dzieci w § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) legitymują się stopniem niepełnosprawności.”;

2) w Rozdziale 3 Warunki przyjmowania dzieci w § 9 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) stanowią rodzinę wielodzietną (troje dzieci i więcej).”;

3) w Rozdziale 3 Warunki przyjmowania dzieci dodaje się § 11a w brzmieniu:

„§ 11a. W przypadku trwającej dłużej niż miesiąc usprawiedliwionej nieobecności dziecka w Żłobku, 
Dyrektor Żłobka może przyjąć na miejsce tego dziecka na czas jego dalszej nieobecności inne dziecko, 
na podstawie umowy z jego rodzicami.”;

4) w Rozdziale 5 Organizacja Żłobka dodaje się § 22a w brzmieniu:

„§ 22a. 1. Żłobek umożliwia udział rodziców w zajęciach prowadzonych w Żłobku raz w roku 
w terminie ustalonym przez Dyrektora Żłobka.

2. Udział rodziców w zajęciach prowadzonych w Żłobku nie może wpływać negatywnie na proces 
wychowawczo- opiekuńczy ani na zdrowie dzieci.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 7358



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Damian Żelazny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7358


		2017-12-28T13:07:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




